



Туркчиректегі парламенті Парламенты Еуропа Европскі парламент Европа-Парламентес Европскіх Парламент
Europa Parlament, European Parliament, Parlamento Europeo, European Parliament, Parlement européen, Parlamento maltese
Europejski parlament, Parlamento europeo, Europarliament, European Parliament, Európai Parlament
Parliament Européen, European Parliament, Parlament Europejski, Parlamento Europeo, Parlamentul European
Еурэпскі парламент, Европскі парламент, Европан парламенті, Европарламенті



PARLAMENT TA' MALTA

D 321568 13.12.2016

Ms Pia Kjaersgaard
Formand for Folketinget
Folketinget
Christiansborg
1240 København

Kære formand

Det er os en glæde at meddele, at den europæiske parlamentariske uge (EPW) vil finde sted fra den 30. januar til den 1. februar 2017 i Europa-Parlamentets lokaler i Bruxelles. I den parlamentariske uge mødes parlamentsmedlemmer fra hele Den Europæiske Union for at drøfte økonomiske, budgetmæssige og sociale spørgsmål.

I løbet af den parlamentariske uge vil der blive afholdt to arrangementer:

Konferencen om **det europæiske semester**, som Europa-Parlamentet organiserer, vil give mulighed for at udveksle oplysninger om bedste praksis ved gennemførelsen af det europæiske semester og for at styrke samarbejdet om tilsyn med den udøvende magts dispositioner på nationalt og europæisk plan inden for rammerne af det europæiske semester.

Den interparlamentariske konference om stabilitet, økonomisk samordning og styring i Den Europæiske Union, som det maltesiske Repræsentanternes Hus og Europa-Parlamentet i fælleskab er værter og formænd for, er et forum for drøftelser og udveksling af oplysninger og bedste praksis ved gennemførelsen af traktatens bestemmelser med det formål at styrke samarbejdet mellem de nationale parlamenter og Europa-Parlamentet og bidrage til at sikre demokratisk ansvarlighed i den økonomiske styring og budgetpolitikken i EU, navnlig inden for ØMU, under hensyntagen til den sociale dimension, og uden at det berører EU-parlamenternes beføjelser.

Vi håber, at Deres parlament vil være repræsenteret ved begge arrangementer i forbindelse med den parlamentariske uge 2017, og er overbevist om, at Deres deltagelse vil bidrage til nyttige drøftelser. Et foreløbigt forslag til dagsorden er vedlagt. Mere specifikke oplysninger om mødet vil på et senere tidspunkt blive fremsendt til Deres afdeling for forbindelserne med Europa-Parlamentet.

Med venlig hilsen

Martin Schulz
Europa-Parlamentets formand

Anglu Farrugia
Formand for
det maltesiske Repræsentanternes Hus